
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO 

“P. L. Nervi – G. Galilei” 

Sede ITG: viale Padre Pio da Pietrelcina, sn 

Sede ITIS: via Parisi, Centro Studi Polivalente 

70022 ALTAMURA (BA) 

___________________________________________________________________________________________________ 

Cod. MEC. BATL07000T – Sito WEB www.nervigalilei.edu.it – MAIL batl07000t@istruzione.it  

         

Ai Docenti  

Agli Alunni e ai Genitori degli Alunni 

dell’I.T.T. “Nervi – Galilei” 

proprie Sedi 

 

Al D.S.G.A. 

A tutto il Personale A.T.A. 

 

All’ALBO, SITO e registro elettronico SPAGGIARI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 
17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica;  

VISTO il D. Lgs. 297 del 16/04/1994 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento degli organi 
collegiali della scuola;  

VISTE la delibera n. 3 n. del verbale n. 3 del Collegio Docenti tenutosi il 27/09/2021 

 

DECRETA 

 

Per mercoledì 20 ottobre 2021 le elezioni dei: 

1) rappresentanti degli Studenti nei Consigli di Classe per l’a.s. 2021/2022 (corsi diurni e serali): 

n. 2 rappresentanti per ogni Consiglio di Classe;  

2) rappresentanti degli alunni nella Consulta Provinciale degli Studenti (biennio 2021/2023): 

max n. 2 rappresentanti per tutto l’Istituto;  

3) rappresentanti degli alunni nel Consiglio Regionale della Puglia “Giovani in Consiglio” (biennio 

2021/2023):  

 

.Per giovedì 21 ottobre 2021 le elezioni dei: 

1) rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe per l’a.s. 2021/2022: 

n. 2 rappresentanti per ogni Consiglio di Classe (escluse le classi serali).  

 

Seguiranno indicazioni circa le modalità di svolgimento delle elezioni. 

        

      Il Dirigente Scolastico Reggente 

        prof. Giuseppe VERNI 
                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                 
                                                                                                                               dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993  
     

http://www.nervigalilei.edu.it/
mailto:batl07000t@istruzione.it
Protocollo n. 0013459/2021 del 08/10/2021


